CLXII. Producunt postremò in medium contra nos Adversarii dicta ex Sap. 2. v. 23. item ex 1. Cor. 11. v. 7. ad quæ tamen itidem satis responsum à Dn. D. Rungio in Exam. controv. de Imag. Dei & à Dn. D. Gerhardo tom. 2. Loc. comm. pag. 463. proinde isto labore supersedemus. Confer quæ de Apostolico loco supra notavimus cap. 7. th. 89.

3. Objetio.
De dicto
Psal. 39. 6. 7.

Finem

xxv.

1. Cor. 15.
v. 22.
Apoc. 7.
v. 14.

Finem itaque huic disputationi nostræ imponentes ro-
gamus Deum Patrem, ut nos ad Imaginem suam conditos, &
sangvine unigeniti Filii sui à larva Diaboli, quam per pecca-
tum attraximus, liberatos, ablutos, mundatos, atque Sancto
suo Spiritu donatos gubernet & perficiat, ut sic palatia, tem-
pla & organa ipsius maneamus, & quemadmodum in Adamo
primo divinâ Imagine exuti omnes morimur, ita in Adamo
secundo justitiae vestimento induti, & stolis candidis, quas
credentes laverunt in sangvine agni, circumamicti, æternum
omnes vivificemur.

*Christe, qui vita liber es beata,
Quam tuo partam rosco cruento
Reddis electis, tibi laus honoris
Omne per ævum.*

F I N I S.

Coll. Q. D. 1. 178